

Verkehrsfläche mit Zweckbestimmung

Fuß- und Radweg (§ 9 Abs. 1 Nr. 11 BauGB)

und der entsprechenden Bedeutungsbeiwerte wird seitens des Geologischen Dienstes NRW ausdrücklich hingewiesen.

Kanaldeckel (KD) mit Höhenangabe in m über NHN

Verfahren

Es wird bescheinigt,

Viersen, den 24.11.2016

Gellen, Bürgermeister

Gellen, Bürgermeister

Gellen, Bürgermeister

Abs. 6 GO hingewiesen.

Gellen, Bürgermeister

Auslegung gemäß § 3 Abs. 2 BauGB.

Burggemeinde Brüggen, den 06.10.2016

bis einschließlich21.11.2016 öffentlich ausgelegen.

Burggemeinde Brüggen, den 22.11.2016

Burggemeinde Brüggen, den 20.12.2016

Burggemeinde Brüggen, den 15.05.2017

Scholl, ÖbVl

1. dass die Darstellung mit dem amtlichen Katasternachweis übereinstimmt,

diesem Bebauungsplan mit Begründung zu und beschloss die öffentliche

Dieser Bebauungsplan mit Begründung hat gemäß § 3 Abs. 2 BauGB nach

ortsüblicher Bekanntmachung vom 13.10.2016 in der Zeit vom 21.10.2016

Dieser Bebauungsplan wurde gemäß § 10 BauGB in Verbindung mit § 7 GO am

13.12.2016 vom Rat der Burggemeinde Brüggen als Satzung beschlossen.

Der Satzungsbeschluss des Rates der Burggemeinde Brüggen vom

ortsüblich bekannt gemacht. In dieser Bekanntmachung wurde auf die Vorschriften

der § 44 Abs. 3 Sätze 1 und 2 und Abs. 4 BauGB, § 215 Abs. 1 BauGB und § 7

13.12.2016 wurde gemäß § 10 Abs. 3 BauGB am 11.05.2017

Dieser Bebauungsplan hat am 11.05.2017 Rechtskraft erlangt.

Der Rat der Burggemeinde Brüggen stimmte am 29.09.2016

2. dass die Festlegung der städtebaulichen Planung geometrisch eindeutig ist.

Übersichtsplan

Burggemeinde Brüggen

Bebauungsplan Brü/44

»Sondergebiet Nahversorgung nördliche Borner Straße«

. Ausfertigung

Maßstab 1:500

Bearbeitung:

Hartmut Welters rchitekten & Stadtplaner GmbH www.post-welters.de